
Oferta nr: 902848

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Śródmieście

Cena: 1 700zł (40zł/m2
)



Do wynajęcia mieszkanie o pow.42m2 położone na 2 piętrze kamienicy w Centrum 
Rzeszowa. 
Mieszkanie po remoncie, komfortowo i nowocześnie urządzone !!! 

Mieszkanie składa się z jasnej kuchni, 2 sypialni, przedpokoju, łazienki razem z wc oraz 
balkonu. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Pomieszczenia bardzo jasne, przestronne o praktycznym rozkładzie. 

Kuchnia z pełnym wyposażeniem oraz sprzętem AGD (piekarnik, płyta, lodówka, pralka), 
w przedpokoju szafy w zabudowie na wymiar. Pozostałe umeblowanie do uzgodnienia. 
WOLNE OD ZARAZ !!! 

Koszt najmu 1700zł odstępne + opłaty administracyjne ok.300zł + media. Ciepła woda i 
ogrzewanie z sieci miejskiej. 

Mieszkanie w centrum Rzeszowa, doskonale skomunikowane w każdym kierunku. 
Do wynajęcia mieszkanie o pow.42m2 położone na 2 piętrze kamienicy w Centrum 
Rzeszowa. 
Mieszkanie po remoncie, komfortowo i nowocześnie urządzone !!! 

Mieszkanie składa się z jasnej kuchni, 2 sypialni, przedpokoju, łazienki razem z wc oraz 
balkonu. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Pomieszczenia bardzo jasne, przestronne o praktycznym rozkładzie. 

Kuchnia z pełnym wyposażeniem oraz sprzętem AGD (piekarnik, płyta, lodówka, pralka), 
w przedpokoju szafy w zabudowie na wymiar. Pozostałe umeblowanie do uzgodnienia. 
WOLNE OD ZARAZ !!! 

Koszt najmu 1700zł odstępne + opłaty administracyjne ok.300zł + media. Ciepła woda i 
ogrzewanie z sieci miejskiej. 

Mieszkanie w centrum Rzeszowa, doskonale skomunikowane w każdym kierunku.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 902848



Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 700zł

Powierzchnia: 42.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Śródmieście

Liczba pokoi: 2

Piętro: 2p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Umeblowanie: Tak

Rodzaj budynku: Blok

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


